
 

 
„TO Karviná – rekonstrukce objektu“ 

Dodatek č.1 k SOD 
63518081 

 

 
VZ63518081                                    Stránka 1 z 4 
 

DODATEK č. 1  
ke SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřená dne 21. 08. 2018 podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „občanský zákoník“)  

název zakázky:          „TO Karviná – rekonstrukce objektu“ 
č. smlouvy zhotovitele:     S2018/3 
č. smlouvy objednatele (CES): E635-S-3091/2018 
 

Čl. I. Smluvní strany  

1.1 Objednatel 

Obchodní firma: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem:    Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO:       709 94 234 
DIČ:       CZ70994234 
Zapsán:      obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, spisová značka  
       A 48384 
Zastoupen:    Ing. Jiří Macho, ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 
 
Bankovní spojení:    
č. účtu:         
 
Korespondenční adresa: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství 

Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava 
 

Zastoupení ve věcech  Ing. Jiří Macho, ředitel Oblastního ředitelství Ostrava,   
smluvních:    
 
Zastoupení ve věcech    
technických                               

na straně jedné (dále jen „ objednatel") 

1.2 Zhotovitel 

Obchodní firma: Ing. Lukáš Bobek 
se sídlem:    Strelkovova 1522/1, Ostrava – Zábřeh, PSČ 700 30  
IČO:       872 40 718 
DIČ:       CZ7810035563 
Zapsán:  u živnostenského úřadu Magistrátu města Ostravy, čj. ZURZP/31422/08/HRM/3 (fyzická 

osoba-podnikatel) 
 
Bankovní spojení:     
č. účtu:          
 
na straně druhé (dále jen „ zhotovitel") 

 
výše uvedené smluvní strany uzavírají tento 

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
(dále také jen „dodatek"). 

 
Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě č. E635-S-3091/2018 ze dne 21.08.2018 m ě n í smlouvu ve znění všech 

dokumentů tvořících její součást nebo přílohy n á s l e d o v n ě: 
     



VZ63518081                                    Stránka 2 z 4 
 

II. Předmět dodatku 

2.1. Na základě žádosti zhotovitele ze dne 12. 8. 2019 se Smluvní strany dohodly na změně termínu 
plnění uvedeném v čl. VI., bodu 6.3 Smlouvy o dílo upravující dobu plnění, a to takto:  

Bod 6.3.: Dílo bude řádně splněno předáním pravomocného stavebního povolení, resp. všech 
stavebních povolení pro případ, že bude nutné k realizaci stavby nezbytné získat více stavebních 
povolení, popř. jiných povolení s nabytím právní moci. Zhotovitel předá objednateli pravomocné 
stavební povolení, resp. všechna stavební povolení pro případ, že bude nutné k realizaci stavby 
nezbytné získat více stavebních povolení, popř. jiných povolení nejpozději do 30.11.2019. 

2.2. Ke změně termínu dochází z důvodu nepředvídatelných okolností vzniklých při projednání 
majetkoprávních smluv nezbytných k doložení příslušnému správnímu orgánu pro účely vydání 
stavebního povolení a časové náročnosti inženýrské činnosti vzhledem k novým požadavkům MM 
Karviná týkající se rozdělení projektové dokumentace (viz příloha změnového listu č.1).   
 

2.3. Změna termínu plnění není s ohledem na výše uvedené, změnou, která by umožnila účast jiných 
dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, pokud by 
zadávací podmínky původního zadávacího řízení odpovídaly této změně, nemění ekonomickou 
rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného zhotovitele a ani nevede k významnému 
rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky a nejedná se tak o podstatnou změnu dle ust. § 222 odst. 
3 ZZVZ. 

 

III. Závěrečná ustanovení   

3.1. Ostatní ustanovení  Smlouvy o dílo, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti 
v původním znění. 

3.2.  Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, po jednom vyhotovení pro každou smluvní 
stranu.  

3.3.  Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je subjektem, který má dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv 
(zákon o registru smluv), povinnost uveřejňovat zákonem stanovené smlouvy v registru smluv 
včetně jejich dodatků a s jeho uveřejněním za podmínek stanovených zákonem o registru smluv 
souhlasí. 

3.4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

Přílohy: 

1. Změnový list č.1 včetně žádosti zhotovitele ze dne 12.8.2019 
       

 

V Ostravě dne 22. 8. 2019 

 

Za zhotovitele:           Za objednatele: 

 
…………………………………………………                     

Ing. Lukáš BOBEK 
  

 

  
……………………………………………………… 

Ing. Jiří MACHO 
ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 

 

  

 

 



VZ63518081                                    Stránka 3 z 4 
 

 
ZMĚNOVÝ LIST 

 

 

 

Název zakázky (akce):     TO Karviná – rekonstrukce objektu 

 

Číslo veřejné zakázky:         63518081 

 

Pořadové číslo změnového listu:    1 

 

Zdůvodnění a popis změny:   

K posunutí termínu dochází z důvodu externích příčin projednávání na MM Karviná a ČD, a.s., 
RSM Brno, které souvisí s dodržením smluvního termínu předání pravomocných stavebních 
povolení, resp. všech stavebních povolení nebo jiných povolení. 
 

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace:   ANO                           NE               

 
* uvedené v registru VZ 

 

Finanční vyjádření změny v Kč:  
 

Přehled prací (v členění podle soupisu prací) Vícepráce 
[Kč] 

Méněpráce 
[Kč] 

- Dodatečný termín předání stavebního povolení 0 0 

    

   

   

   

   

   

Celkem 0 0 

 
  

Cena dle SOD  690 000 Kč 

Cena díla včetně předchozích Dodatků  690 000 Kč 

Cena díla po změně dle Dodatku č.1  690 000 Kč 

 

 

Celková hodnota změny 0% 

Cena změn z předchozích Dodatků vyjádřená v % z ceny SOD  0% 

Celkem saldo z předkládaného ZL činí z ceny dle SOD 0% 

 

1/ Návrh změny vypracoval*:         

 

Datum:                                                              Podpis:    ……………… 



VZ63518081                                    Stránka 4 z 4 
 

 

 

2/ Stanovisko TDS:      Doporučuji                 Nedoporučuji 
 

Jméno: 
     Datum:   Podpis:    ……………… 

 

3/ Stanovisko vedoucího OPS:     Doporučuji                   Nedoporučuji 
 
Jméno:               Datum:    Podpis:    ……………… 

 

 

4/ Stanovisko náměstka ředitele OŘ:           Doporučuji                 Nedoporučuji  

 

Jméno:               Datum:    Podpis:    ……………… 

 

 

5/ Stanovisko ředitele OŘ:                 Schvaluji                      Neschvaluji 

 

 

Jméno:                 Datum:    Podpis:    ……………… 

          

         (razítko)  
 

 

 

 

 

Příloha změnového listu:   Žádost zhotovitele ze dne 12.8.2019 

 

  



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 378675

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cb720e31-dbc8-4a8d-87c1-526800ed55d4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana KONÍČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.08.2019 13:12:58


		2019-08-27T11:13:03+0000




